
Дата:
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 53 03 22 2432 1 0 26 23

Т2 18 2443 1
46 

26

56 

52
2 0 26 24

Т3 8 2428 4 15
17 

58
2 1 27 24

4 2451 3 1 27 25

Досу. 3 15 2427 3 13
17 

32
4 1 28 25

Реал. 1 3 2661 2 4 2 28 26

11 2438 2
38 

57
5 2 29 26

5 2425
38 

48

57 

00
5 3 30 26

21 2426 1 6 3 31 27

16 2449 1 7 3 31 27

10 2429 10 7 4

20 2430 5 13
26 

36
7 5

7 2452 8 5

6 2446 2 8 6

17 2440 9 6

9 7

А 2453 10 7

Б 2448 10 8

Ц 11 8

Д 2455 12 8

7 Мин 12 25 37 13 8

М Игр 10 15 10 14 8

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 29 06 1 2045 14 11

Т2 43 05 3 2049 4 14 12

Т3 56 40 4 2048 14 13

5 2056 6 15 13

Досу. 4 6 2356 2
56 

52
16 13

Реал. 3 7 2041 2 16 14

8 2047 17 14

9 2046 2
40 

41
17 15

10 2043 6 20
28 

11

56 

21
17 16

12 2050 18 16

18 2055 1 11
14 

18

46 

26
18 17

14 2617 18 18

19 2040 19 18

25 2038
53 

24
19 20

44 2039 1 25
33 

47
20

20

17 4316 3 21 20

А 2057 22 20

Б 2058 23 20

Ц 2059 24 21

Д 2588 25 21

7 32 35 38 57 25 22

М 3 5 5 5 26 22

Тајм аут
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Стефановски Стефан

Стојчевски Јаким

42,46,47,50,58

Забелешка

Павловски Борче

15,18Ѓоргиевски Филип
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Ристевски Борче

Даскаловски Николче 

Башевски Кире

Ѓуриќ Горјан

Вељановски Бојан

Блажевски Горјан

Шумовски Бојан

7 M

Стојчевски Александар

Мерач на време

Стојцевски Јаким

Михајло Костовски

Љупчо Трајчевски

Андрејева Тања

Стојков Горан

Записничар

Миркуловски МаркоЗабелешка

Дежурен лекар
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Митев Марко

Стаменковиќ Кристијан

Петковски Дарко

Симоновски Симон

Стојчевиќ Стефан

Стефановски Давид

Андоновски Давид

Полувреме

16 13

Краен Резултат

31

РЕСЕН

РЕСЕН

Гледачи

Капацитет на сала

27

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   

НАТПРЕВАР

1.360

РкАеродром

Место:

150

Натпревар

РкПреспа 

ПРВА ЛИГА 8то КОЛО

ЕКИПА А

Време:

Боја на дресЕКИПА А

Касовски Игор

9,16,35

Тајм аут Голови

40,44,52,59

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

56

Ставревски Никола

Скопје

26

4,53

31

13,47

Јошевски Илија

55

19.6

Сабединовски Џанер

Савевски Димитар

Стојаневиќ Раде

14

7,16,17,33,36,39

41,52

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Голови

Трајчевски Дино

Антевски Благоја

14,23,25,56

Струга

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

9,14,17

Спироски Оливер

Контролор

Судија Б

Струга

Струга

Пауновски Никола

27

Каланоски Савчо

Судија А

Мирков Никола

Ангелковски Иванчо

3,3,8,13,20,21,232

,29,37

4/11/2018 Сала:
ЗОРАН 

СТОЈАНОВСКИ
19.00

Движење Рез.

Андоновски Иво

Тасевски Никола

6

Шиклевски Филип

Котевски Илчо 

28,35,38,51,57,59

 Ташевски Кристијан

Идризи  Енес

7 M

19,47

Вид на натпревар :Мажи Жени
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